
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag. 1 di 3 

R.G. Determinazioni di Liquidazione 
N° 996/2019 

 

 
 

Città di Porcia 
Provincia di Pordenone 

 

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E GESTIONE RISORSE UMANE 
 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE 
 

OGGETTO: Liquidazione fattura n.7182/2019 a favore della Ditta TAVELLA Srl - CIG 
ZCF298B81A 

 
 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag. 2 di 3 

Il Responsabile 
Servizio organizzazione e gestione risorse umane 

 
Richiamate le seguenti Determinazioni di Impegno: 
 
DETERM IMP./EPF. CAP. OGGETTO  DETERMINA CIG/CUP SOGGETTO 

2019/468 1338/2019 230 impegno di spesa per l’iscrizione di 
un dipendente a corso di rinnovo 
della Carta di Qualificazione del 

Conducente organizzato 
dall’Autoscuola Tavella s.r.l. 

(Affidamento diretto). Smartcig  
ZCF298B81A 

ZCF298B81A/  TAVELLA S.R.L. VIA 
PRINCIVALLE 
MANTICA, 32-34 

PORDENONE (PN) 
cf.01223720937 

pi.01223720937 

 
Viste le sotto indicate fatture: 
 

N.ro Fattura  Data Fattura Importo Soggetto 

7182 10/10/2019 348,40 TAVELLA S.R.L. VIA 
PRINCIVALLE MANTICA, 
32-34 PORDENONE (PN) 

cf.01223720937 pi. 
01223720937 

 
 
Accertata la corrispondenza qualitativa e quantitativa dei beni/servizi/lavori forniti con quelli 
ordinati e la loro regolare consegna/effettuazione; 
 
Vista la documentazione attestante la regolarità contributiva; 
 
Visto l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL.; 
 

 DETERMINA 
 

1- Di liquidare, per quanto sopra esposto ed ai sensi dell’art. 17- ter del D.P.R. 633/72 “scissione dei 
pagamenti” la spesa complessiva di 348,40 Euro e relativa alle fatture: 
 

N.ro Fattura  Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / 
Epf 

7182 10/10/2019 
250,98 22% 306,20 

1338/2019 
42,20 0% 42,20 

 

 
2- Di imputare la spesa complessiva di Euro 348,40 alle seguenti voci di bilancio:  
 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme correlate Pag. 3 di 3 

Num. 
Fattu

ra 
Importo IMP./E

PF 
Capitol

o Piano dei Conti Finanziario M-P 

7182 348.4 1338/2
019 

230 1 3 2 4 99
9 

1-10 

 

3- Di autorizzare il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento entro il 09/11/2019 a 
favore del soggetto sopraindicato per l’importo di € 293,18, mediante accreditamento sul conto 
corrente bancario indicato nell’allegato alla presente e di versare allo Stato l’importo di €55,22 
relativo all’ IVA. 
4- Di dare atto che la presente determinazione è assunta in rispetto dell’art.4 del D.Lgs. n.231/2002, 
ai fini della determinazione dell’indicatore della tempestività dei pagamenti dell’Ente e del rispetto 
dell’art.33 del D.Lgs.33/2013 e dell’art.41 del D.L. 66/2014 convertito con L.89/2014 e s.m.i. 

5- Di disporre che il presente atto, corredato dai documenti allegati, venga trasmesso al Servizio 
finanziario per il seguito di competenza. 
 

 

 
Porcia, 28 ottobre   2019 
 

Il Responsabile del Servizio  
titolare di P.O. 

dott.  Michela Durante 



 Atto n. 996 del 28/10/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MICHELA DURANTE
CODICE FISCALE: DRNMHL76H46G888N
DATA FIRMA: 29/10/2019 08:34:58
IMPRONTA: BE3A336407E81A957E44C61FECFD23CCC5F323E9CC105B5AD8C81ABA3DB46C4F
          C5F323E9CC105B5AD8C81ABA3DB46C4FF95A92B9BF765F01F5FB68F0A82FA0C8
          F95A92B9BF765F01F5FB68F0A82FA0C8611FA0F7FFF15B2E31229DAF51EDA92F
          611FA0F7FFF15B2E31229DAF51EDA92F92D2B012D4E2CF7E905D8EF7BC6D1293


